
KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA
DIREKTORAT JENDERAL PENDIDIKAN ISLAM

Jalan Lapangan Banteng Barat No.3-4 Jakarta Pusat, 10710 
Telp/Fax. 021-3812344, 3811523

PENGUMUMAN
N om or: b-2735/DJ.I/Dt.I.Ill/PP.04/08/2019 

PENETAPAN PENERIMA BEASISWA STUDI S3 DALAM NEGERI 2019

Sehubungan dengan program Beasiswa Studi Dosen S3 Rekrutmen Baru tahun anggaran
2019, dengan ini kami sampaikan hal-hal sebagai berikut:

1. Berdasarkan hasil seieksi administrasi, tes tulis dan wawancara, disampaikan bahwa 

nama-nama sebagaimana terlampir dalam SK PPK N o .^ l& l tanggal Agustus 2019 

ditetapkan sebagai Penerima Beasiswa Studi Dosen S3 (Rekrutmen Baru) tahun 

anggaran 2019;

2. Keputusan Direktorat Pendidikan Tinggi Keagamaan Islam mengenai Penetapan 

Penerima Beasiswa Studi Dosen S3 (Rekrutmen Baru) tahun anggaran 2019 bersifat 

mutlak dan tidak dapat diganggu gugat.

Demikian pengumuman, atas perhatian dan kerjasamanya kami sampaikan terima kasih.

Jakarta, 30 Agustus 2019 

a.n. Direktur Jenderal



KEPUTUSAN PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN 

DIREKTORAT PENDIDIKAN TINGGI KEAGAMAAN ISLAM 

DIREKTORAT JENDERAL PENDIDIKAN ISLAM 

KEMENTERIAN AGAMA

NOMOR 4 8 32 TAHUN 2019 
TENTANG

PENETAPAN PENERIMA BANTUAN BEASISWA 
DOSEN S3 (REKRUTMEN BARU) TAHUN ANGGARAN 2019

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN 
DIREKTORAT PENDIDIKAN TINGGI KEAGAMAAN ISLAM 

DIREKTORAT JENDERAL PENDIDIKAN ISLAM 
KEMENTERIAN AGAMA,

Menimbang

Mengingat

a. bahwa dalam rangka meningkatkan mutu dan 
kualifikasi akademik pendidik dan tenaga 
kependidikan pada Perguruan Tinggi Keagamaan 
Islam (PTKI), dipandang perlu untuk memberikan 
Bantuan Beasiswa Dosen S3 (Rekrutmen Baru) Tahun 
Anggaran 2019;

b. bahwa nama-nama pendidik dan tenaga kependidikan 
sebagaimana tercantum dalam Lampiran Keputusan 
ini dipandang memenuhi syarat dan ketentuan 
sebagai penerima Bantuan Beasiswa Dosen S3 
(Rekrutmen Baru) Tahun Anggaran 2019;

c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana 
dimaksud pada huruf a dan huruf b, perlu 
menetapkan Keputusan Pejabat Pembuat Komitmen 
Direktur Pendidikan Tinggi Keagamaan Islam 
Direktorat Jenderal Pendidikan Islam Kemeterian 
Agama tentang Penetapan Penerima Bantuan 
Beasiswa Dosen S3 (Rekrutmen Baru) Tahun 
Anggaran 2019.

1. Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang 
Keuangan Negara (Lem baran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2003 Nomor 47, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4286);



2. Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2004 tentang
Perbendaharaan Negara (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2004 Nomor 5, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia 4355);

3. Undang-Undang Nomor 14 Tahun 2005 tentang Guru 
dan Dosen (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2005 Nomor 157, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 4586);

4. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang
Pendidikan Tinggi (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2012 Nomor 158, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5336);

5. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2018 tentang
Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara Tahun 
Anggaran 2019 (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2017 Nomor 233, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 6138);

6. Peraturan Pemerintah Nomor 45 Tahun 2013 tentang 
Tata Cara Pelaksanaan Anggaran Pendapatan dan 
Belanja Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2013 Nomor 103, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 5423);

7. Peraturan Presiden Nomor 83 Tahun 2015 tentang 
Kementerian Agama;

8. Peraturan Menteri Agama Nomor 45 Tahun 2014 
tentang Pejabat Perbendaharaan Negara pada 
Kementerian Agama sebagaimana telah diubah 
dengan Peraturan Menteri Agama Nomor 63 Tahun 
2016 tentang Perubahan Atas Peraturan Menteri 
Agama Nomor 45 Tahun 2014 tentang Pejabat 
Perbendaharaan Negara Pada Kementerian Agama;

9. Peraturan Menteri Keuangan Nomor
168/PMK.05/2015 tentang Mekanisme Pelaksanaan 
Anggaran Bantuan Pemerintah Pada Kementerian 
Negara/Lembaga sebagaimana telah diubah dengan 
Peraturan Menteri Keuangan Nomor
173/PMK.05/2016 tentang Perubahan atas Peraturan 
Menteri Keuangan Nomor 168/PMK.05/2015 tentang 
Mekanisme Pelaksanaan Anggaran Bantuan 
Pemerintah Pada Kementerian Negara/Lembaga;



Menetapkan

KESATU

KEDUA

KETIGA

10. Peraturan Menteri Agama Nomor 67 Tahun 2015 
tentang Bantuan Pemerintah pada Kementerian 
Agama sebagaimana telah diubah dengan Peraturan 
Menteri Agama Nomor 62 Tahun 2016 tentang 
Perubahan Kedua Atas Peraturan Menteri Agama 
Nomor 67 Tahun 2015 tentang Bantuan Pemerintah 
Pada Kementerian Agama;

11. Peraturan Menteri Agama Nomor 42 Tahun 2016 
tentang Organisasi dan Tata Kerja Kementerian 
Agama;

MEMUTUSKAN

KEPUTUSAN PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN 
DIREKTUR PENDIDIKAN TINGGI KEAGAMAAN 
ISLAM DIREKTORAT JENDERAL PENDIDIKAN ISLAM 
KEM ETERI AN AGAMA TENTANG PENETAPAN
PENERIMA BANTUAN BEASISWA DOSEN S3 
(REKRUTMEN BARU) TAHUN ANGGARAN 2019.

Menetapkan nama-nama sebagaimana tercantum 
dalam lampiran Keputusan ini sebagai Penerima 
Bantuan Beasiswa Dosen S3 (Rekrutmen Baru) 
Tahun Anggaran 2019;

Mekanisme pencairan dan penggunaan bantuan:
1. Proses pencairan bantuan ini dilakukan melalui 

mekanisme SPP-LS (pembayaran langsung) oleh 
Kan tor Pelayanan Perbendaharaan Negara (KPPN) 
Jakarta IV sesuai dengan peraturan yang berlaku;

2. Penggunaan beasiswa ini adalah untuk membayar 
biaya pendidikan, tunjangan biaya hidup, buku, 
riset dan domisili untuk Tahun Anggaran 2019;

3. Penggunaan bantuan ini dipertanggungjawabkan 
oleh penerima Bantuan Beasiswa Dosen S3 
(Rekrutmen Baru) Tahun Anggaran 2019 dan 
dilaporkan kepada Direktorat Pendidikan Tinggi 
Keagamaan Islam;

4. Ketentuan-ketentuan yang belum tertuang dalam 
Keputusan ini akan diatur lebih lanjut dalam 
petunjuk teknis (juknis) penyelenggaraan Bantuan 
Beasiswa Dosen S3 (Rekrutmen Baru) Tahun 
Anggaran 2019

Pemberian bantuan sebagaimana tercantum dalam 
Diktum KESATU Keputusan ini dibebankan pada 
Daftar Isian Pelaksanaan Anggaran (DIPA) 
Direktorat Jenderal Pendidikan Islam Kementerian 
Agama Tahun Anggaran 2019 Nomor : SP DIPA- 
025.04.1.426302/2018, tanggal 05 Desember 2018.



dengan Kode Mata Anggaran Nomor:
(025.04.07).2132.048.001.051.A.521219.

KEEMPAT Nama-nama yang ditetapkan sebagai Penerima
Bantuan Beasiswa Dosen S3 (Rekruitmen Baru) 
Tahun Anggaran 2019 dinyatakan gugur dan harus 
mengembalikan kerugian keuangan negara jika yang 
bersangkutan memberikan data yang tidak benar atau 
palsu.

KELIMA Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Jakarta 
pada tanggal 30 Agustus 2019

Disahkan oleh 
DIREKTUR JENDERAL 
PENDIDIKAN

TTD

PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN 
DIREKTORAT PENDIDIKAN TINGGI 
KEAGAMAAN ISLAM
DIREKTORAT JENDERAL PENDIDIKAN ISLAM,

TTD

KAMARUDDIN AMIN M. ARSKAL SALIM GP



LAMPIRAN KEPUTUSAN PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN 

DIREKTORAT PENDIDIKAN TINGGI KEAGAMAAN ISLAM 

DIREKTORAT JENDERAL PENDIDIKAN ISLAM KEMENTERIAN AGAMA 

NOMOR 4832 TAHUN 2019 

TENTANG

PENETAPAN PENERIMA BEASISWA DOSEN S3 (REKRUTMEN BARU) 

PADA PERGURURAN TINGGI KEAGAMAAN ISLAM 

TAHUN ANGGARAN 2019

NO NAMA NO.REGISTRASI PT TUJUAN STUD1 PRODI

1 LULUK MAKTUMAH 1901110666 IAIN JEMBER
MANAJEMEN PENDIDIKAN 
ISLAM

2 HARIYANTO, M. PD.I 1901110756 IAIN JEMBER
MANAJEMEN PENDIDIKAN 
ISLAM

3 ABDUL GOFFAR 1901110926 IAIN JEMBER
MANAJEMEN PENDIDIKAN 
ISLAM

4 KURNIYATUL FAIZAH 1901111090 IAIN JEMBER
MANAJEMEN PENDIDIKAN 
ISLAM

5 BADRUT TAMAM 1901111588 IAIN JEMBER
MANAJEMEN PENDIDIKAN 
ISLAM

6 SITI HALIMAH 1901111589 IAIN JEMBER
MANAJEMEN PENDIDIKAN 
ISLAM

7 ADDIN ARSYADANA 1901110553 IAIN TULUNGAGUNG
MANAJEMEN PENDIDIKAN 
ISLAM

8 SAMSUDIN 1901110973 IAIN TULUNGAGUNG
MANAJEMEN PENDIDIKAN 
ISLAM

9 SYAMSUDDIN 1901111072 IAIN TULUNGAGUNG
MANAJEMEN PENDIDIKAN 
ISLAM

10 ZAENAL ARIFIN 1901111097 IAIN TULUNGAGUNG
MANAJEMEN PENDIDIKAN 
ISLAM

11 ACH. KHATIB 1901111442 IAIN TULUNGAGUNG
MANAJEMEN PENDIDIKAN 
ISLAM

12 AYOK ARIYANTO 1901111852 IAIN TULUNGAGUNG
MANAJEMEN PENDIDIKAN 
ISLAM

13 RONI HARSOYO 1901112071 IAIN TULUNGAGUNG
MANAJEMEN PENDIDIKAN 
ISLAM

14 BINTI NASUKAH 1901112230 IAIN TULUNGAGUNG
MANAJEMEN PENDIDIKAN 
ISLAM

15 MOHAMMAD ZUHDI 1901110457 PTIQ ILMU AL-QURAN DAN TAFSIR

16 ZAKIAR 1901110550 PTIQ ILMU AL-QURAN DAN TAFSIR

17 INA ROTUL AIN 1901110642 PTIQ ILMU AL-QURAN DAN TAFSIR

18 AHMAD RIDLA SYAHIDA 1901110755 PTIQ ILMU AL-QURAN DAN TAFSIR

19 LUTFI 1901111566 PTIQ ILMU AL-QURAN DAN TAFSIR

20 IRHAS 1901111869 PTIQ ILMU AL-QURAN DAN TAFSIR

21 MIDYAN SURYA ISHAK 1901110120 UIN ALAUDDIN MAKASSAR DIRASAH ISLAMIYAH

22 RAHMAN, M.AG 1901110428 UIN ALAUDDIN MAKASSAR KAJIAN HADITS



NO NAMA NO.REGISTRASI PT TUJUAN STUDI PRODI

23 HAKIS 1901110478 UIN ALAUDDIN MAKASSAR DIRASAH ISLAMIYAH

24 DODI ILHAM 1901110819 UIN ALAUDDIN MAKASSAR DIRASAH ISLAMIYAH

25 WASALMI 1901111010 UIN ALAUDDIN MAKASSAR KAJIAN HADITS

26 SOFYAN NUR 1901111064 UIN ALAUDDIN MAKASSAR KAJIAN HADITS

27 JUMADIL 1901111191 UIN ALAUDDIN MAKASSAR DIRASAH ISLAMIYAH

28 HASAN BIN JUHANIS 1901111195 UIN ALAUDDIN MAKASSAR KAJIAN HADITS

29 HAMDAN 1901111266 UIN ALAUDDIN MAKASSAR DIRASAH ISLAMIYAH

30 IRWAN FITRI ACO 1901111415 UIN ALAUDDIN MAKASSAR DIRASAH ISLAMIYAH

31 MUHAMMAD ASRIADY 1901111595 UIN ALAUDDIN MAKASSAR KAJIAN HADITS

32 SUKMANS 1901111609 UIN ALAUDDIN MAKASSAR DIRASAH ISLAMIYAH

33 IBNU HAJAR ANSORI 1901111611 UIN ALAUDDIN MAKASSAR KAJIAN HADITS

34 BESSE WAHIDA 1901111622 UIN ALAUDDIN MAKASSAR DIRASAH ISLAMIYAH

35 MUHAJIRAH 1901211282 UIN ALAUDDIN MAKASSAR DIRASAH ISLAMIYAH

36 SYAHRANI 1901110659 UIN ANTASARI BANJARMASIN PAI

37
MUH. HARIS 
ZUBAIDILLAH

1901111008 UIN ANTASARI BANJARMASIN PAI

38 ABDULLAH 1901111448 UIN ANTASARI BANJARMASIN PAI

39 MIDI HS, M.PD.I. 1901111857 UIN ANTASARI BANJARMASIN PAI

40 ASNIAH. 1901210361 UIN ANTASARI BANJARMASIN PAI

41 ZULFADLI 1901110002 UIN AR RANIRY BANDA ACEH FIQH MODERN

42 NAINUNIS 1901110079 UIN AR RANIRY BANDA ACEH FIQH MODERN

43 MUHAMMAD, S.HI., M. AG 1901110521 UIN AR RANIRY BANDA ACEH FIQH MODERN

44 NAZARUDDIN 1901110705 UIN AR RANIRY BANDA ACEH FIQH MODERN

45 LIA MURLISA 1901110725 UIN AR RANIRY BANDA ACEH FIQH MODERN

46 MURDANI 1901111026 UIN AR  RANIRY BANDA ACEH FIQH M ODERN

47 MUHAMMAD RIZA 1901111322 UIN AR RANIRY BANDA ACEH FIQH MODERN

48 JANUAR 1901110250 UIN IMAM BONJOL PADANG PENDIDIKAN ISLAM



NO NAMA NO.REGISTRASI PT TUJUAN STUDI PRODI

49 ANDRYADI 1901110571 UIN IMAM BONJOL PADANG PENDIDIKAN ISLAM

50 M. IMAMUDDIN 1901110590 UIN IMAM BONJOL PADANG PENDIDIKAN ISLAM

51
ZAHARUDDIN. M, S.PD.I, 
M.PD

1901110625 UIN IMAM BONJOL PADANG PENDIDIKAN ISLAM

52 FITRI ALRASI 1901110713 UIN IMAM BONJOL PADANG PENDIDIKAN ISLAM

53 HADIN1 1901110724 UIN IMAM BONJOL PADANG PENDIDIKAN ISLAM

54 YUDELNILASTIA 1901110896 UIN IMAM BONJOL PADANG PENDIDIKAN ISLAM

55 WETI SUSANTI 1901112152 UIN IMAM BONJOL PADANG PENDIDIKAN ISLAM

56 FITRI ARIATI 1901110458
UIN MAULANA MALIK IBRAHIM 
MALANG

PENDIDIKN BAHASA ARAB

57 HANI'ATUL KHOIROH 1901110471
UIN MAULANA MALIK IBRAHIM 
MALANG

PENDIDIKN BAHASA ARAB

58
M. DZIKRUL HAKIM AL 
GHOZALI, M.PD.I

1901110593
UIN MAULANA MALIK IBRAHIM 
MALANG

PENDIDIKN BAHASA ARAB

59
MUHAMMAD 
MUBASYSYIR MUNIR

1901111055
UIN MAULANA MALIK IBRAHIM 
MALANG

PENDIDIKN BAHASA ARAB

60 A. FANDI BASTIAN 1901111096
UIN MAULANA MALIK IBRAHIM 
MALANG

PENDIDIKN BAHASA ARAB

61
BAGUS ANDRIAN 
PERMATA

1901111303
UIN MAULANA MALIK IBRAHIM 
MALANG

PENDIDIKN BAHASA ARAB

62 INCHINIA ANGGER ROWIN 1901111356
UIN MAULANA MALIK IBRAHIM 
MALANG

PENDIDIKN BAHASA ARAB

63 ABDUL BASITH 1901111617
UIN MAULANA MALIK IBRAHIM 
MALANG

PENDIDIKN BAHASA ARAB

64 MUHAMMAD NATSIR 1901111635
UIN MAULANA MALIK IBRAHIM 
MALANG

PENDIDIKN BAHASA ARAB

65 NUR LAI LA RAHMAWATI 1901111942
UIN MAULANA MALIK IBRAHIM 
MALANG

PENDIDIKN BAHASA ARAB

66
MUHAMMAD SAIDUN 
ANWAR

1901110657 UIN RADEN FATAH PALEMBANG PERADABAN ISLAM MELAYU

67 SAIFUL ANWAR 1901110828 UIN RADEN FATAH PALEMBANG PERADABAN ISLAM MELAYU

68 AHMAD ARIFAI 1901111071 UIN RADEN FATAH PALEMBANG PERADABAN ISLAM MELAYU

69 M. SAIYID MAHADHIR 1901111428 UIN RADEN FATAH PALEMBANG PERADABAN ISLAM MELAYU

70 M.HABIBULLAH 1901112022 UIN RADEN FATAH PALEMBANG PERADABAN ISLAM MELAYU

71 SAIDINA USMAN 1901112029 UIN RADEN FATAH PALEMBANG PERADABAN ISLAM MELAYU

72 HUZAIMAH 1901211713 UIN RADEN FATAH PALEMBANG PERADABAN ISLAM MELAYU

73 MIFTAHUR ROHMAN 1901110251 UIN RADEN INTAN LAMPUNG
MANAJEMEN PENDIDIKAN 
ISLAM

74 MAHMUD SAHRONI, M.PD 1901110282 UIN RADEN INTAN LAMPUNG
MANAJEMEN PENDIDIKAN 
ISLAM



NO NAMA NO.REGISTRASI PT TUJUAN STUDI PRODI

75
RENDY RINALDY 
SAPUTRA 1901110304 UIN RADEN INTAN LAMPUNG

MANAJEMEN PENDIDIKAN 
ISLAM

76 ANGGI SEPTIA NUGROHO 1901110601 UIN RADEN INTAN LAMPUNG MANAJEMEN PENDIDIKAN 
ISLAM

77 MANSUR 1901110920 UIN RADEN INTAN LAMPUNG
MANAJEMEN PENDIDIKAN 
ISLAM

78 IMAM TURMIDZI 1901111076 UIN RADEN INTAN LAMPUNG
MANAJEMEN PENDIDIKAN 
ISLAM

79 RINA MIDA HAYATI 1901111388 UIN RADEN INTAN LAMPUNG
MANAJEMEN PENDIDIKAN 
ISLAM

80 DEWI YANTI 1901112176 UIN RADEN INTAN LAMPUNG
MANAJEMEN PENDIDIKAN 
ISLAM

81 QUSTHONIAH 1901111465 UIN SULTAN SYARIF KASIM RIAU AKHWAL AS-SYAKHSIYAH

82 EFIZAL A 1901111731 UIN SULTAN SYARIF KASIM RIAU AKHWAL AS-SYAKHSIYAH

83 HENDRI KRONIKO 1901111835 UIN SULTAN SYARIF KASIM RIAU AKHWAL AS-SYAKHSIYAH

84 ERPENDI 1901112181 UIN SULTAN SYARIF KASIM RIAU AKHWAL AS-SYAKHSIYAH

85 IWAN SISWANTO 1901110301
UIN SULTAN THAHA SAIFUDDIN 
JAMBI

MANAJEMEN PENDIDIKAN 
ISLAM

86 AS'ADUT TABI'IN 1901110449
UIN SULTAN THAHA SAIFUDDIN 
JAMBI

MANAJEMEN PENDIDIKAN 
ISLAM

87 MIFTAHUR RIZIK 1901110452
UIN SULTAN THAHA SAIFUDDIN 
JAMBI

MANAJEMEN PENDIDIKAN 
ISLAM

88 NOVIRIANI 1901110514
UIN SULTAN THAHA SAIFUDDIN 
JAMBI

MANAJEMEN PENDIDIKAN 
ISLAM

89 REFIKA 1901110993
UIN SULTAN THAHA SAIFUDDIN 
JAMBI

MANAJEMEN PENDIDIKAN 
ISLAM

90 KHAIRUL AZAN 1901111254
UIN SULTAN THAHA SAIFUDDIN 
JAMBI

MANAJEMEN PENDIDIKAN 
ISLAM

91 IDEAL PATRAH 1901111327
UIN SULTAN THAHA SAIFUDDIN 
JAMBI

MANAJEMEN PENDIDIKAN 
ISLAM

92 SESTI NOVALINA 1901111564
UIN SULTAN THAHA SAIFUDDIN 
JAMBI

MANAJEMEN PENDIDIKAN 
ISLAM

93 HAMDI ZAS PENDI 1901111768
UIN SULTAN THAHA SAIFUDDIN 
JAMBI

MANAJEMEN PENDIDIKAN 
ISLAM

94 NURHADI PRABOWO 1901112052
UIN SULTAN THAHA SAIFUDDIN 
JAMBI

MANAJEMEN PENDIDIKAN 
ISLAM

95
MUHAMMAD ARIFIN 
RITONGA

1901110621 UIN SUMATERA UTARA MEDAN PENDIDIKAN ISLAM

96 YASIRUL AMRI 1901111005 UIN SUMATERA UTARA MEDAN
KOMUNIKASI DAN PENYIARAN 
ISLAM

97 MUSA ARIPIN 1901111190 UIN SUMATERA UTARA MEDAN HUKUM ISLAM

98 FIRDAUS SYAH 1901111389 UIN SUMATERA UTARA MEDAN PENDIDIKAN ISLAM

99 ILHAM MIRSAL 1901111456 UIN SUMATERA UTARA MEDAN PENDIDIKAN ISLAM

100 MULIZAR 1901111654 UIN SUMATERA UTARA MEDAN HUKUM ISLAM



NO NAMA NO.REGISTRASI PT TUJUAN STUDI PRODI

101 FAKHRURRAZI 1901111860 UIN SUMATERA UTARA MEDAN PENDIDIKAN ISLAM

102 MUHAMMAD ILHAM 1901111877 UIN SUMATERA UTARA MEDAN HUKUM ISLAM

103
IRVAN MUSTOFA 
SEMBIRING 1901111917 UIN SUMATERA UTARA MEDAN PENDIDIKAN ISLAM

104 FAISAL MUSA 1901210442 UIN SUMATERA UTARA MEDAN PENDIDIKAN ISLAM

105
RAHMAT ZUBARKAH 
NASUTION

1901210885 UIN SUMATERA UTARA MEDAN PENDIDIKAN ISLAM

106 YULIANA RESTIVIANI 1901212070 UIN SUMATERA UTARA MEDAN
KOMUNIKASI DAN PENYIARAN 
ISLAM

107 ATEP HENDANG WALUYA 1901110230 UIN SUNAN AMPEL SURABAYA EKONOMI SYARIAH

108 TAJUS SUBQI 1901110265 UIN SUNAN AMPEL SURABAYA EKONOMI SYARIAH

109 SYUKRON AFFANI 1901110278 UIN SUNAN AMPEL SURABAYA ILMU AL-QURAN DAN TAFSIR

110
SYAAKIR SOFYAN, S.E.I., 
M.E.

1901110410 UIN SUNAN AMPEL SURABAYA EKONOMI SYARIAH

111 FATHUR ROHMAN 1901110520 UIN SUNAN AMPEL SURABAYA PAI

112 ZAINI TAMIN AR 1901110545 UIN SUNAN AMPEL SURABAYA PAI

113 AFTONUR ROSYAD 1901110785 UIN SUNAN AMPEL SURABAYA ILMU AL-QURAN DAN TAFSIR

114 NASARUDDIN 1901110889 UIN SUNAN AMPEL SURABAYA PAI

115
HALIMATUS SA’DIYAH, 
M.PD.I.

1901110955 UIN SUNAN AMPEL SURABAYA PAI

116 HANIK YUNI ALFIYAH 1901111237 UIN SUNAN AMPEL SURABAYA PAI

117 M.MASRUKHAN 1901111419 UIN SUNAN AMPEL SURABAYA EKONOMI SYARIAH

118 DIAN ALASTA SELIAN 1901111490 UIN SUNAN AMPEL SURABAYA EKONOMI SYARIAH

119 ZAENATUL HAKAMAH 1901111808 UIN SUNAN AMPEL SURABAYA ILMU AL-QURAN DAN TAFSIR

120 AHMAD FAUZI 1901111950 UIN SUNAN AMPEL SURABAYA EKONOMI SYARIAH

121 RUSTAM 1901112171 UIN SUNAN AMPEL SURABAYA EKONOMI SYARIAH

122 M. APUN SYARIPUDIN 1901112220 UIN SUNAN AMPEL SURABAYA EKONOMI SYARIAH

123 MOH.SAFRUDIN 1901211166 UIN SUNAN AMPEL SURABAYA ILMU AL-QURAN DAN TAFSIR

124 MUHAMAD HANIF FUADI 1901110356
UIN SUNAN GUNUNG DJATI 
BANDUNG

STUDI AGAMA-AGAMA

125 AHMAD ROFIQ 1901110371
UIN SUNAN GUNUNG DJATI 
BANDUNG

STUDI AGAMA-AGAMA

126 SAEHUDIN 1901110409
UIN SUNAN GUNUNG DJATI 
BANDUNG

STUDI AGAMA-AGAMA



NO NAMA NO.REGISTRASI PT TUJUAN STUDI PRODI

127 AGUS MAKSUM 1901110809
UIN SUNAN GUNUNG DJATI 
BANDUNG

STUDI AGAMA-AGAMA

128 SONI SAMSU RIZAL 1901110866
UIN SUNAN GUNUNG DJATI 
BANDUNG

STUDI AGAMA-AGAMA

129 INDRA BUDI JAYA 1901110960
UIN SUNAN GUNUNG DJATI 
BANDUNG

STUDI AGAMA-AGAMA

130 SUFRIN EFENDI LUBIS 1901110979
UIN SUNAN GUNUNG DJATI 
BANDUNG

STUDI AGAMA-AGAMA

131 ARIEF MULYAWAN 1901110980
UIN SUNAN GUNUNG DJATI 
BANDUNG

STUDI AGAMA-AGAMA

132 MOCH RIZA FAHMI 1901111171
UIN SUNAN GUNUNG DJATI 
BANDUNG

STUDI AGAMA-AGAMA

133
MOHAMMAD ANWAR 
SYI'ARUDDIN

1901111592
UIN SUNAN GUNUNG DJATI 
BANDUNG

STUDI AGAMA-AGAMA

134 ADI IQBAL 1901111712
UIN SUNAN GUNUNG DJATI 
BANDUNG

STUDI AGAMA-AGAMA

135 MOH SALMAN HAMDANI 1901112192
UIN SUNAN GUNUNG DJATI 
BANDUNG

STUDI AGAMA-AGAMA

136 MUHAMMAD IQBAL 1901110141
UIN SUNAN KALIJAGA 
YOGYAKARTA

STUDI ISLAM

137 NUR HAMZAH 1901110173
UIN SUNAN KALIJAGA 
YOGYAKARTA

STUDI ISLAM

138 SYAIFUL BAHRI 1901110392
UIN SUNAN KALIJAGA 
YOGYAKARTA

STUDI ISLAM

139 ZUHRI HUMAIDI 1901110453
UIN SUNAN KALIJAGA 
YOGYAKARTA

STUDI ISLAM

140 ZULPA MAKIAH 1901110483
UIN SUNAN KALIJAGA 
YOGYAKARTA

STUDI ISLAM

141 ELIYYIL AKBAR 1901110627
UIN SUNAN KALIJAGA 
YOGYAKARTA

STUDI ISLAM

142
MUHAMMAD AINUN 
NAJIB

1901110761
UIN SUNAN KALIJAGA 
YOGYAKARTA

STUDI ISLAM

143 AHMAD MUHDHOR 1901110847
UIN SUNAN KALIJAGA 
YOGYAKARTA

STUDI ISLAM

144 ALI MURTADHO 1901110983
UIN SUNAN KALIJAGA 
YOGYAKARTA

STUDI ISLAM

145 MOCHAMAD ISKARIM 1901111048
UIN SUNAN KALIJAGA 
YOGYAKARTA

STUDI ISLAM

146 SAWAUN 1901111485
UIN SUNAN KALIJAGA 
YOGYAKARTA

STUDI ISLAM

147 JUHARMEN 1901111658
UIN SUNAN KALIJAGA 
YOGYAKARTA

STUDI ISLAM

148 M. SHOFIYYUDDIN 1901111675
UIN SUNAN KALIJAGA 
YOGYAKARTA

STUDI ISLAM

149 HATTA RAHARJA 1901111753
UIN SUNAN KALIJAGA 
YOGYAKARTA

STUDI ISLAM

150 ASEF UMAR FAKHRUDDIN 1901111871
UIN SUNAN KALIJAGA 
YOGYAKARTA

STUDI ISLAM

151 AFITH AKHWANUDIN 1901111924
UIN SUNAN KALIJAGA 
YOGYAKARTA

STUDI ISLAM

152
MAULIDYA ULFAH, 
S.PD.I.,M.PD.I.

1901112126
UIN SUNAN KALIJAGA 
YOGYAKARTA

STUDI ISLAM



NO NAMA NO.REGISTRASI PT TUJUAN STUDI PRODI

153 ABDULLAH JARIR 1901112146
UIN SUNAN KALIJAGA 
YOGYAKARTA

STUDI ISLAM

154
MUHAMMAD AFIF 
ARMULLOH

1901112194
UIN SUNAN KALIJAGA 
YOGYAKARTA

STUDI ISLAM

155 ELIAWATI 1901112209
UIN SUNAN KALIJAGA 
YOGYAKARTA

STUDI ISLAM

156
MOHAMMAD FUAD AL 
AMIN MOHAMMAD
RQCSVTm

1901112224
UIN SUNAN KALIJAGA 
YOGYAKARTA

STUDI ISLAM

157 SOFIUDDIN 1901110204
UIN SYARIF HIDAYATULLAH 
JAKARTA

PENGKAJIAN ISLAM

158 NUR KAFID 1901110239
UIN SYARIF HIDAYATULLAH 
JAKARTA

PENGKAJIAN ISLAM

159 AGUS TRIYONO 1901110701
UIN SYARIF HIDAYATULLAH 
JAKARTA

PENGKAJIAN ISLAM

160 KARTIKA SARI 1901110732
UIN SYARIF HIDAYATULLAH 
JAKARTA

PENGKAJIAN ISLAM

161 IMAM MUSTOFA 1901110771
UIN SYARIF HIDAYATULLAH 
JAKARTA

PENGKAJIAN ISLAM

162
MUHAMMAD HUSNI, 
LC..M.A

1901110940
UIN SYARIF HIDAYATULLAH 
JAKARTA

PENGKAJIAN ISLAM

163 AHMAD, S.AG., M.FIL.I 1901110949
UIN SYARIF HIDAYATULLAH 
JAKARTA

PENGKAJIAN ISLAM

164 PRADI KHUSUFI SYAMSU 1901111061
UIN SYARIF HIDAYATULLAH 
JAKARTA

PENGKAJIAN ISLAM

165
RESTY JAYANTI 
FAKHLINA

1901111074
UIN SYARIF HIDAYATULLAH 
JAKARTA

PENGKAJIAN ISLAM

166 M. IRFAN WAHID 1901111078
UIN SYARIF HIDAYATULLAH 
JAKARTA

PENGKAJIAN ISLAM

167 M SURURI 1901111201
UIN SYARIF HIDAYATULLAH 
JAKARTA

PENGKAJIAN ISLAM

168 HELMUN JAMIL 1901111525
UIN SYARIF HIDAYATULLAH 
JAKARTA

PENGKAJIAN ISLAM

169 YOHAN 1901111575
UIN SYARIF HIDAYATULLAH 
JAKARTA

PENGKAJIAN ISLAM

170 SAHLUL FUAD 1901111858
UIN SYARIF HIDAYATULLAH 
JAKARTA

PENGKAJIAN ISLAM

171 ICOL DIANTO 1901111880
UIN SYARIF HIDAYATULLAH 
JAKARTA

PENGKAJIAN ISLAM

172 PIHASNIWATI 1901112106
UIN SYARIF HIDAYATULLAH 
JAKARTA

PENGKAJIAN ISLAM

173 FADHLY AZHAR 1901210794
UIN SYARIF HIDAYATULLAH 
JAKARTA

PENGKAJIAN ISLAM

174 ANGKASA 1901211922
UIN SYARIF HIDAYATULLAH 
JAKARTA

PENGKAJIAN ISLAM

175 KUAT ISMANTO 1901110022 UIN WALISONGO SEMARANG STUDI ISLAM

176 ALI IMRON 1901110237 UIN WALISONGO SEMARANG STUDI ISLAM

177
HERU SUSANTO, LC., 
M.HJ

1901110689 UIN WALISONGO SEMARANG STUDI ISLAM

178 AGUS FAISAL 1901111139 UIN WALISONGO SEMARANG STUDI ISLAM



NO NAMA NO.REGISTRASI PT TUJUAN STUDI PRODI

179
MUHAMAD AGUS 
MUSHODIQ

1901111234 UIN WALISONGO SEMARANG STUDI ISLAM

180 ELY MUFIDAH 1901111691 UIN WALISONGO SEMARANG STUDI ISLAM

181 RINA ASIH HANDAYANI 1901111778 UIN WALISONGO SEMARANG STUDI ISLAM

182 ALY MASHAR 1901111854 UIN WALISONGO SEMARANG STUDI ISLAM

183 HAMDAN MAGHRIBI 1901111931 UIN WALISONGO SEMARANG STUDI ISLAM

184 MUHAMAD ARIFIN 1901112207 UIN WALISONGO SEMARANG STUDI ISLAM

185 ALI ISMUNADI 1901110279 UNIVERSITAS ISLAM MALANG
PENDIDIKAN ISLAM 
MULTIKULTURAL

186 TR1ANA ROSALINA NOOR 1901110336 UNIVERSITAS ISLAM MALANG
PENDIDIKAN ISLAM 
MULTIKULTURAL

187 HEPI IKMAL 1901110347 UNIVERSITAS ISLAM MALANG
PENDIDIKAN ISLAM 
MULTIKULTURAL

188 A. SAMSUL MA'ARIF 1901110596 UNIVERSITAS ISLAM MALANG
PENDIDIKAN ISLAM 
MULTIKULTURAL

189 SUBARDI 1901110721 UNIVERSITAS ISLAM MALANG
PENDIDIKAN ISLAM 
MULTIKULTURAL

190 ISNA NURUL INAYATI 1901110957 UNIVERSITAS ISLAM MALANG
PENDIDIKAN ISLAM 
MULTIKULTURAL

191 LATHIFATUL IZZAH 1901111671 UNIVERSITAS ISLAM MALANG
PENDIDIKAN ISLAM 
MULTIKULTURAL

192 M. ATHOIFUL FANAN 1901111692 UNIVERSITAS ISLAM MALANG
PENDIDIKAN ISLAM 
MULTIKULTURAL

193
SHONI RAHMATULLAH 
AMROZI

1901112041 UNIVERSITAS ISLAM MALANG
PENDIDIKAN ISLAM 
MULTIKULTURAL

194 MUHAMMAD RIZA 1901112188 UNIVERSITAS ISLAM MALANG
PENDIDIKAN ISLAM 
MULTIKULTURAL

195 UMAR AL FARUQ 1901110978
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH 
MALANG

PENDIDIKAN AGAMA ISLAM

196
MUH BAR1D NIZARUDIN 
WAJDI 1901111081

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH 
MALANG

PENDIDIKAN AGAMA ISLAM

197 KHOIRIYAH 1901111439
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH 
MALANG

PENDIDIKAN AGAMA ISLAM

198 SOBIRIN,M.PD.I 1901111464
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH 
MALANG

PENDIDIKAN AGAMA ISLAM

199 ZULHIJRA 1901110006
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH 
MALANG

PENDIDIKAN AGAMA ISLAM

200 KHA1RUDIN 1901111111
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH 
MALANG

PENDIDIKAN AGAMA ISLAM

DISAHKAN OLEH 

DIREKTUR JENDE;

TTD

PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN 

DIREKTORAT PENDIDIKAN TINGGI ISLAM 

DIREKTORAT JENDERAL PENDIDIKAN ISLAM,

TTD

KAMARUDDIN AMIN M.ARSKAL SALIM GP



LAMPIRAN II KEPUTUSAN PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN 

DIREKTORAT PENDIDIKAN TINGGI KEAGAMAAN ISLAM 

DIREKTORAT JENDERAL PENDIDIKAN ISLAM KEMENTERIAN AGAMA 

NOMOR 4832 TAHUN 2019 

TENTANG

PENETAPAN PENERIMA BEASISWA DOSEN S3 (REKRUTMEN BARU) 

PADA PERGURUAN TINGGI UMUM 

TAHUN ANGGARAN 2019

NO NAMA NO.REGISTRASI PT TUJUAN STUDI PRODI

1 NIA TRESNIASARI 1901120486 INSTITUT PERTANIAN BOGOR STATISTIKA

2 RESTU MISRIANTI 1901120516 INSTITUT PERTANIAN BOGOR ILMU PRODUKSI DAN TEKNOLOGI 
PETERNAKAN

3 LAITA NURJANNAH 1901120355 INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG BIOLOGI

4 MUHAMMAD RIDWAN 1901121094 INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG MATEMATIKA

5 ERMAWATI 1901121112
INSTITUT TEKNOLOGI SEPULUH 
NOPEMBER SURABAYA STATISTIKA

6 R. ARIZAL FIRMANSYAH 1901121528
INSTITUT TEKNOLOGI SEPULUH 
NOPEMBER SURABAYA ILMU KIMIA

7 ILHAM 1901120114 UNIVERSITAS AIRLANGGA ILMU MANAJEMEN

8 DWI RUKMA SANTI 1901120171 UNIVERSITAS AIRLANGGA ILMU KESEHATAN

9 MAHFUDLAH FAJRIE 1901120397 UNIVERSITAS AIRLANGGA ILMU SOSIAL

10
RETNO PANDAN ARUM 
KUSUMOWARDHANI

1901121757 UNIVERSITAS AIRLANGGA PSIKOLOGI

11 ELITA AGUSTINA 1901120966 UNIVERSITAS BRAWIJAYA MALANG BIOLOGI

12 RAHMAD JUNAIDI 1901121875 UNIVERSITAS BRAWIJAYA MALANG ILMU PERTANIAN

13 WIWIN MAISYAROH 1901121956 UNIVERSITAS BRAWIJAYA MALANG BIOLOGI

14 AKHMAD KHALIMY 1901120028
UNIVERSITAS DIPONEGORO 
SEMARANG

ILMU HUKUM

15 AGUS 1901120182
UNIVERSITAS DIPONEGORO 
SEMARANG

ADMINISTRASI PUBLIK

16 WAHID HADI PURNOMO 1901120316
UNIVERSITAS DIPONEGORO 
SEMARANG

ILMU HUKUM

17 TAUFIK 1901120510
UNIVERSITAS DIPONEGORO 
SEMARANG

ADMINISTRASI PUBLIK

18 MUH RUDI NUGROHO 1901120740
UNIVERSITAS DIPONEGORO 
SEMARANG

ILMU EKONOMI

19 M. ARSYADI RIDHA 1901121885
UNIVERSITAS DIPONEGORO 
SEMARANG

ILMU EKONOMI

20 SOFYAN HADINATA 1901122069
UNIVERSITAS DIPONEGORO 
SEMARANG

ILMU EKONOMI



NO NAMA NO.REGISTRASI PT TUJUAN STUDI PRODI

21 ABDUL MUBAROK 1901220207
UNIVERSITAS DIPONEGORO 
SEMARANG

ADMINISTRASI PUBLIK

22 CHAFID DIYANTO 1901221816
UNIVERSITAS DIPONEGORO 
SEMARANG

ADMINISTRASI PUBLIK

23 NOOR ROHMAN 1901120400 UNIVERSITAS GADJAH MADA ILMU POLITIK

24
ANITA RESTU PUJI 
RAHARJENG

1901120490 UNIVERSITAS GADJAH MADA ILMU BIOLOGI

25 EKA SULISTIYOWATI 1901120775 UNIVERSITAS GADJAH MADA ILMU LINGKUNGAN

26 MOHAMMAD NUR AH SAN 1901120892 UNIVERSITAS GADJAH MADA ILMU-ILMU HUMANIORA

27 GUSTI YASSER ARAFAT 1901121771 UNIVERSITAS GADJAH MADA
PENYULUHAN DAN KOMUNIKASI 
PEMBANGUNAN

28
SITI MUKHLISHOH 
SETYAWATI

1901121789 UNIVERSITAS GADJAH MADA ILMU BIOLOGI

29 NUR ALFA RAHMAH 1901121939 UNIVERSITAS GADJAH MADA ILMU-ILMU HUMANIORA

30 KUSRINAH 1901121947 UNIVERSITAS GADJAH MADA ILMU BIOLOGI

31 AHMAD ANFASUL MAROM 1901122104 UNIVERSITAS GADJAH MADA ILMU POLITIK

32 HABIBI 1901120205
UNIVERSITAS HASANUDDIN 
MAKASSAR

KEDOKTERAN

33 M. IHWAN F. PUTUHENA 1901121755
UNIVERSITAS HASANUDDIN 
MAKASSAR

ANTROPOLOGI

34 ANDI SITTI RAHMA 1901122203
UNIVERSITAS HASANUDDIN 
MAKASSAR

KEDOKTERAN

35 ASRIANI 1901122249
UNIVERSITAS HASANUDDIN 
MAKASSAR

KEDOKTERAN

36 DEWI IRIANI 1901120085 UNIVERSITAS ISLAM INDONESIA ILMU HUKUM

37 MUHAMMAD NOOR 1901120362 UNIVERSITAS ISLAM INDONESIA ILMU HUKUM

38 AULIA RAHMAT 1901121210 UNIVERSITAS ISLAM INDONESIA ILMU HUKUM

39 ACHMAD MUCHSIN 1901121653 UNIVERSITAS ISLAM INDONESIA ILMU HUKUM

40 MUSATAKLIMA 1901120404 UNIVERSITAS ISLAM INDONESIA ILMU HUKUM

41 M. ALKAF 1901121250
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH 
YOGYAKARTA

POLITIK ISLAM

42 SHOHIBUL ADIB 1901121342
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH 
YOGYAKARTA

POLITIK ISLAM

43 M. SYAMSURRIJAL 1901220558
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH 
YOGYAKARTA

POLITIK ISLAM

44 ZIDNIYATI 1901120974 UNIVERSITAS NEGERI JEMBER ILMU ADMINISTRASI



NO NAMA N O.REGISTRASI PT TUJUAN STUDI PRODI

45 H. FAUZAN 1901220240 UNIVERSITAS NEGERI JEMBER ILMU ADMINISTRASI

46 SUMARNI SUMA1 1901121150 UNIVERSITAS NEGERI MAKASSAR ILMU SOSIOLOGI

47 IBNU HAJAR 1901121502 UNIVERSITAS NEGERI MAKASSAR ILMU SOSIOLOGI

48 ANDI AHRIANI 1901121952 UNIVERSITAS NEGERI MAKASSAR ILMU SOSIOLOGI

49 SYARIFUDDIN 1901122175 UNIVERSITAS NEGERI MAKASSAR ILMU PENDIDIKAN

50 YUNIARTI 1901122225 UNIVERSITAS NEGERI MAKASSAR PENDIDIKAN BAHASA INGGRIS

51 HASRIANI 1901221646 UNIVERSITAS NEGERI MAKASSAR PENDIDIKAN BAHASA INGGRIS

52
ARWAN MHD SAID, S.PD, 
M.SI

1901120049 UNIVERSITAS NEGERI MALANG PENDIDIKAN MATEMATIKA

53
MOCHAMAD DESTA 
PRADANA

1901120116 UNIVERSITAS NEGERI MALANG TEKNOLOGI PEMBELAJARAN

54 MUCH DEINIATUR 1901120537 UNIVERSITAS NEGERI MALANG PENDIDIKAN BAHASA INGGRIS

55 YANDIKA NUGRAHA 1901120547 UNIVERSITAS NEGERI MALANG PENDIDIKAN MATEMATIKA

56 FADRIK ADI FAHRUDIN 1901120649 UNIVERSITAS NEGERI MALANG PENDIDIKAN MATEMATIKA

57 CHOIRUDIN 1901120655 UNIVERSITAS NEGERI MALANG TEKNOLOGI PEMBELAJARAN

58 YULIZAR 1901120890 UNIVERSITAS NEGERI MALANG PENDIDIKAN BAHASA INGGRIS

59 LATHIFATURRAHMAH 1901121350 UNIVERSITAS NEGERI MALANG PENDIDIKAN MATEMATIKA

60 M. NASRULLAH 1901121387 UNIVERSITAS NEGERI MALANG TEKNOLOGI PEMBELAJARAN

61 ROSIMANIDAR 1901121553 UNIVERSITAS NEGERI MALANG PENDIDIKAN MATEMATIKA

62 SANTI ERLIANA 1901121596 UNIVERSITAS NEGERI MALANG PENDIDIKAN BAHASA INGGRIS

63 ELVA YOHANA 1901121639 UNIVERSITAS NEGERI MALANG PENDIDIKAN BAHASA INGGRIS

64 SEPTIANA WANDIRA 1901121774 UNIVERSITAS NEGERI MALANG PENDIDIKAN BAHASA INGGRIS

65 LINA HANIFIYAH 1901122014 UNIVERSITAS NEGERI MALANG PENDIDIKAN BAHASA INGGRIS

66 YULI ANI SETYO DEWI 1901122117 UNIVERSITAS NEGERI MALANG TEKNOLOGI PEMBELAJARAN

67 ILHAM MARNOLA 1901122198 UNIVERSITAS NEGERI MALANG TEKNOLOGI PEMBELAJARAN

68 ADDAHRI HAFIDZ AWLAWI 1901122251 UNIVERSITAS NEGERI MALANG BIMBINGAN DAN KONSELING



NO NAMA NO.REGISTRASI PT TUJUAN STUDI PRODI

69 FAIZUDDIN HARLIANSYAH 1901222123 UNIVERSITAS NEGERI MALANG TEKNOLOGI PEMBELAJARAN

70 MIDDYA BOTY 1901120076 UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA ILMU PENDIDIKAN

71 M. IKHSAN GHOZALI 1901120132 UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA PENELITIAN EVALUASI PENDIDIKAN

72 WIWIN MISTIANI 1901120436 UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA PENELITIAN EVALUASI PENDIDIKAN

73 MULIN NU'MAN 1901120912 UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA ILMU PENDIDIKAN

74 ANI 1901120945 UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA ILMU PENDIDIKAN

75 LAILATU ROHMAH, M.S.I 1901121083 UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA ILMU PENDIDIKAN

76 EKA FITRIA NINGS1H 1901121230 UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA ILMU PENDIDIKAN

77 FAILASUF FADLI 1901122121 UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA ILMU PENDIDIKAN

78 ZUBAIDI 1901122210 UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA ILMU PENDIDIKAN

79 ALIMUL HUDA 1901221799 UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA PENELITIAN EVALUASI PENDIDIKAN

80 AZMI AZHARI 1901120396 UNIVERSITAS PADJAJARAN KIM IA

81 RIKA LUSRI VIRGA 1901121355 UNIVERSITAS PADJAJARAN ILUMU KOMUNIKASI

82 MAILINAR 1901121906 UNIVERSITAS PADJAJARAN ILMU PSIKOLOGI

83 MINSAKUTRA 1901122084 UNIVERSITAS PADJAJARAN SASTRA

84 APIP RUDIANTO 1901120065 UNIVERSITAS PENDIDIKAN INDONESIA PENDIDIKAN DASAR

85 AHMAD ARIFUDDIN 1901120092 UNIVERSITAS PENDIDIKAN INDONESIA PENDIDIKAN DASAR

86 KHABIBUR ROHMAN 1901120178 UNIVERSITAS PENDIDIKAN INDONESIA PENDIDIKAN DASAR

87 SADAM FAJAR SHODIQ 1901120275 UNIVERSITAS PENDIDIKAN INDONESIA PU

88 BAKTI FATWA ANBIYA 1901120852 UNIVERSITAS PENDIDIKAN INDONESIA PU

89 ARIF MUCHYIDIN 1901121607 UNIVERSITAS PENDIDIKAN INDONESIA PENDIDIKAN MATEMATIKA

90 ALPAHMI AJI SATRIA 1901120988
UNIVERSITAS SEBELAS MARET 
SURAKARTA

PENDIDIKAN ILMU PENGETAHUAN 
ALAM

91 SUHARTONO 1901121285
UNIVERSITAS SEBELAS MARET 
SURAKARTA

PENDIDIKAN ILMU PENGETAHUAN 
ALAM

92 MUHAMMAD NASIR, M.PD 1901121493
UNIVERSITAS SEBELAS MARET 
SURAKARTA

PENDIDIKAN ILMU PENGETAHUAN 
ALAM



NO NAMA NO.REGISTRASI PT TUJUAN STUDI PROD1

93 NURAIDA 1901121709
UNIVERSITAS SEBELAS MARET 
SURAKARTA

PENDIDIKAN ILMU PENGETAHUAN 
ALAM

94 SRI FATMAWATI 1901121807
UNIVERSITAS SEBELAS MARET 
SURAKARTA

PENDIDIKAN ILMU PENGETAHUAN 
ALAM

95 WIDYA WATI 1901121903
UNIVERSITAS SEBELAS MARET 
SURAKARTA

PENDIDIKAN ILMU PENGETAHUAN 
ALAM

96 LUVIA RANGGI NASTITI 1901122007
UNIVERSITAS SEBELAS MARET 
SURAKARTA

PENDIDIKAN ILMU PENGETAHUAN 
ALAM

97 YATIN MULYONO 1901122035
UNIVERSITAS SEBELAS MARET 
SURAKARTA

PENDIDIKAN ILMU PENGETAHUAN 
ALAM

PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN 

DIREKTORAT PENDIDIKAN TINGGI ISLAM 

DIREKTORAT JENDERAL PENDIDIKAN ISLAM,

TTD

M.ARSKAL SALIM GP


